PORTARIA TRT CGP N.º 223/2019

João Pessoa, 24 de maio de 2019.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com a RA n.º 048/2019, RA n.º 049/2019 e Protocolo TRT n.º
000.07225/2019,

                        R E S O L V E

                        I - Dispensar o servidor EMÍDIO CHAGAS NETO, Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula n.º 245.028.381, da Função Comissionada de Assistente 4 -
FC-04, da Coordenadoria de Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza.

                        II - Dispensar o servidor ARGENTINO PEREIRA, Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula n.º 250.017.502, da Função Comissionada de Assistente 2 -
FC-02, da Coordenadoria de Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza.

                        III - Dispensar a servidora EDIVÂNIA CRUZ TEIXEIRA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 270.026.311, da Função Comissionada de Assistente
2 - FC-02, da Coordenadoria de Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza.

                        IV - Remover o servidor EMÍDIO CHAGAS NETO, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 245.028.381, da Coordenadoria de Material,
Patrimônio, Conservação e Limpeza para a Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia e
Manutenção.

                        V - Remover o servidor ARGENTINO PEREIRA, Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula n.º 250.017.502, da Coordenadoria de Material, Patrimônio,
Conservação e Limpeza para a Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia e Manutenção.

                        VI - Remover a servidora EDIVÂNIA CRUZ TEIXEIRA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 270.026.311, da Coordenadoria de Material,
Patrimônio, Conservação e Limpeza para a Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia e
Manutenção.

                        VII - Designar o servidor EMÍDIO CHAGAS NETO, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 245.028.381, para exercer a Função Comissionada de
Assistente 4 - FC-04, da Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia e Manutenção.

                        VIII - Designar o servidor ARGENTINO PEREIRA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 250.017.502, para exercer a Função Comissionada de
Assistente 2 - FC-02, da Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia e Manutenção.

                        IX - Designar a servidora EDIVÂNIA CRUZ TEIXEIRA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 270.026.311, para exercer a Função Comissionada de
Assistente 2 - FC-02, da Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia e Manutenção.

                        X - Esta Portaria entra em vigor a contar de 1º de junho de 2019.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
4
/
0
5
/
2
0
1
9

2
0
:
5
5
:
1
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
8
2
0
3
8
9
E
8
0
.
7
1
6
6
F
F
7
D
A
6
.
4
E
6
D
5
3
6
A
0
9
.
5
1
A
E
1
7
4
2
1
A

                        D
ê
-s

e
 c

iê
n
c
ia

.
                        P

u
b
liq

u
e
-s

e
 n

o
 D

A
_
e
.

W
O

L
N

E
Y

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 C
O

R
D

E
IR

O
D

e
s
e
m

b
a
rg

a
d
o
r P

re
s
id

e
n
te

ASSINADO ELETRONICAMENTE PELO DESEMBARGADOR WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO (Lei 11.419/2006)

 EM 24/05/2019 20:55:17 (Hora Local) - Autenticação da Assinatura: C820389E80.7166FF7DA6.4E6D536A09.51AE17421A